РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Железнодорожный

О принятии решения по проведению
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории
Железнодорожного муниципального образования в 2022 году.

В целях исполнения региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043
годы, утвержденной Постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014г. №
138-пп, в соответствии ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
предложениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
от 23.08.2021 г. руководствуясь статьями 6, 7, 32, 45, 49 Устава Железнодорожного
муниципального образования, администрация Железнодорожного муниципального
образования

1. Провести в 2022 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Железнодорожного муниципального
образования, собственники помещений которых не приняли решение о проведении
капитального ремонта общего имущества (приложение).

2. Отменить постановление администрации Железнодорожного муниципального
образования №514 от 30.09.2021 г. «О принятии решения по проведению капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Железнодорожного муниципального образования в 2022 году».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести Поселения» и разместить на
официальном сайте Железнодорожного муниципального образования (www.adm-id-
mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Железнодорожного муниципальное
Глава администрации

Т.Е. Мирошник

Приложение
к Постановлению
администрации
Железнодорожного
муниципального образования
от О / ££>£2. г . № Z

Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Железнодорожного муниципального образования
р.п. Железнодорожный, собственники помещений которых не приняли решение

о проведении капитального ремонта общего имущества

№
п/п

Наименование муниципального
образования

Адрес многоквартирного дома

Наименование улицы Номер дома
1 Ж елезнодорожное муниципальное

образование Усть-Илимского района
Иркутской области

микрорайон Вокзальный 5

2 Ж елезнодорожное муниципальное
образование Усть-Илимского района
Иркутской области

микрорайон Вокзальный 5А

О
J Ж елезнодорожное муниципальное

образование Усть-Илимского района
Иркутской области

микрорайон Вокзальный 6

4 Ж елезнодорожное муниципальное
образование Усть-Илимского района
Иркутской области

микрорайон Вокзальный 7А

5 Ж елезнодорожное муниципальное
образование Усть-Илимского района
Иркутской области

микрорайон Вокзальный 8

6 Ж елезнодорожное муниципальное
образование Усть-Илимского района
Иркутской области

микрорайон Вокзальный 9

7 Ж елезнодорожное муниципальное
образование Усть-Илимского района
Иркутской области

улица Ленина 64

8 Ж елезнодорожное муниципальное
образование Усть-Илимского района
Иркутской области

улица Ленина 69

Глава администрации -
Железнодорожного муниципального образования ^.Е. Мирошник